et rationi consentaneum est, ut qui multis laboribus et vigiliis,
summoque studio bonus didicerunt Artes, pr emio aliquo suis
meritis digno donentur, ac præ meteris, dignitatibus et privi-
legiis exornentur, ut quod jure optimo meruerint, accipiant;
tùm ut cieteri qui bonis quoque artibus insudant, videntes tot
tantaque priemia, acriùs ad studia quasi stimulis excidentur.
Cum igitur nobilis Vir Dominas 	
in Medicina Baccalaureus, divinà sibi assistente gratià, in salu-
tari Arte macis ac macis profecerit ; eum pro consuetudine
supplicantem excepimus de singulis illedicinEe partibus pra-
xim spectantibus, rigorosè examinandum . Quibus faustè
peractis, Questionem pathologicam recepit, in Scllolis Anto-
nianis publicé discutiendam, coràm singularis doctrinee viris,
censuram probatoriam exercentibus Magistro LuDOVICO HIERO-
NY110 RAUSSIN, Doctore Regente, Antiquiore Scholarum Magis-
tro, et Professore Antoniano ; Magistro HENRICO NINNIN,

Doctore-Regente et Professore Scholarum, etMugis tro DESIDERIO

Le CAMUS, Doctore-Regente et Professore Antoniano . Atque
cum omnium quLestionibus, argumentis et difficultatibus, pro

t

— 156 —

Facultatis voto satisfacerit, Nos præfatus Decanus eumdem
D	
medicime Baccalaureum, in laborum et virtutum præmium,
ex uno mutuoque consilio, meritissimo Remensis Academia
Cancellario prasentavimus, qui, dicto D	

post receptum solitum juramentum, Licentiam contulit;
eidemque 11ledicinam legendi, ejus dubia interpretandi, et
praxim eïercendi ubique terrarum, potestatem concessit . In
cujus rei lidem haste presentes LLCENTIATUS Litteras vim
publici instrumenti habentes confici, typis excudi et expediri
mandavimus et magni sigilli appensione communiri volui-
mus, hisque cum Collegà nostro subscripsimus . Datum et
actum Remis, in Antonianis medicorum Scholis, Anno Domini
millesimo septingentesimo septuagesimo	 die vero	

(Sceau .)
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ADDENDA

PAGE 8. — Les Professeurs firent des démarches pour s'y
opposer	

La Faculté (le Médecine avait délégué Claude Nolin
« pour suivre l'affaire de la réforme » . Il resta deux
mois à Paris et reçut 200 livres pour ses frais de voyage
et (le séjour.

Ce diplôme était imprimé sur parchemin (de 37-24 centim .)
PAGE 78, Thèse n° 30 :

Ont été reçus Docteurs à Reims,

1 0 PHILIPPE HECQUET, d'Abbeville (4 juillet 1684) . Il fut
médecin des religieuses de Port-Royal, doyen de la
Faculté de Paris (1709) . Défenseur ardent de la saignée,
il fournit, dit-on, à Le Sage le modèle du docteur
Sangrado de Gil Blos.